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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen 

Vastuuorganisaatio: Lapin kalastusmatkailu ry 

Hankkeen toteutusaika: 1.12.2022 - 31.10.2023 

Kokonaiskustannukset: 108 252,00 € 

Julkinen tuki:  97 426,80 € 

”Harva arvaa, että Lapissa on 33 vastuullisesti toimivaa kalastusmatkailu yritystä.” 

Kuvaus hankkeesta: 

Hankkeessa päivitetään Lapin HAMA-alueen kalastus ja metsästys -matkailun toimijaverkosto sekä tarkistetaan 
palveluiden nykytila. Hankkeen aikana kartoitetaan matkatoimisto ja matkanjärjestäjät, jotka ovat kiinnostu-
neita välittämään hankealueen tarjolla olevia kalastus ja metsästysmatkailun palveluita Keski-Euroopan mark-
kinoilla. Pyrkimyksenä on rakentaa kumppanuusverkosto Lapin Kalastusmatkailu ry:n jäsenyrityksille, kansain-
välisen kalastus ja metsästys -matkailijoiden määrän lisäämiseksi. Hankkeen aikana on tarkoitus myös muo-
toilla uudelleen tarjolla olevia palveluita, sopimaan paremmin uusien markkina-alueiden asiakaskunnan vaati-
muksia. Palvelumuotoilun yhteydessä on tarkoitus rakentaa linkki paikallisiin raaka-aineisiin perustuvien ruo-
kien tarjoamisen sekä kalastus- ja metsästysmatkailun palveluiden välille. 

Tulokset: 

Hankkeen aikana Lapin kalastusmatkailu ry:n jäsenistön tilanne päivitettiin sekä aktivoitiin jäsenhankinta, 
jonka tuloksena jäsenmäärä on kasvanut n. 10 yrityksestä 33 jäsenyritykseen. Jäsenet edustavat yhteensä 
14:sta Lapin kuntaa tai kaupunkia, joten yhdistyksen toiminta on hankkeen myötä saatu kattamaan koko maa-
kunta. Hankkeen aikana on jäsenyritysten tarjoamia palveluita muotoiltu sopimaan entistä paremmin kv-kalas-
tusmatkailijoille sekä matkailukalastajille. Muotoilun tuloksena on laadittu yhteinen jäsenyritysten palveluita 
esittelevä digitaalinen esite jaeltavaksi kalastus- ja metsästysmatkoja Euroopan markkinoilla välittäville toimi-
joille. Jäsenyritysten palvelut yhteen kokoava ja esittelevä sivusto www.FishingLapland.com on päivitetty vas-
taamaan laajentunutta jäsenistöä sekä yhdistyksen toimialuetta. Lisäksi hankkeella on edistetty ohjelmapalve-
luiden yhteydessä mahdollisesti saatavien saaliskalojen hyödyntämistä ohjelma kokonaisuutena, joka sisältää 
ruokaa paikallisista raaka-aineista. Hankkeen aikana pilotoitiin myös perhokalastukseen soveltuvien alueiden 
kartoitukseen liittyviä tutkimusmenetelmiä. 

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Hankkeen kohderyhmä eli Lapin kalastusmatkailu ry:n jäsenyritykset hyötyivät hankkeesta suoraan saaden yh-
teisen digitaalisen esitteen, päivitetyn palveluita esittelevän verkkosivun, palveluiden muotoiluun liittyvää asi-
antuntija-apua sekä listauksen kansainvälisistä kalastus- ja metsästysmatkojen järjestäjistä. 

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: 

Jouko Sirkkala 040 766 5399 / joukoa.sirkkala@gmail.com 

Mauri Kylmämaa 0500 188 444 / mauri.kylmamaa@kylmamaa.fi 

Terioe oy - Elias Teriö 050 401 4474 / eliasterio@gmail.com 

Verkkosivut / sosiaalinen media: 

Lapin kalastusmatkailu ry WWW-sivut (fishinglapland.com)  

 

http://www.fishinglapland.com/

